REPUBLIKA E SHQIPERISE B
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

NeH0 I Prot. Viors me, 2€ .4 . 2022

VENDIM
Nr2| | daté 29.04.2022

PER
MIRATIM E HAPJES SE PROGRAMIT TE DYFISHTE TE STUDIMIT MASTER
SHKENCOR NE “PROJEKTIM DHE MENAXHIM I SISTEMEVE TURISTIKE
DHE KULTURORE”.

NE mbéshtetje € nenit 38, nenit 71 “Programet e studimit né institucionet e arsimit t& larts”,
nenit 75 “Programet e ciklit t& dyt& t& studimeve”, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”,
Udhézimit nr.1, daté 14.04.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t& lart&, degéve té tyre, njésive kryesore
dhe programeve t€ studimit, si dhe pé&r ndarjen ose bashkimin e istitucionit t& arsimit t& lart&”,
VKM nr. 41, datg 24.01.2018 “Pér elementét e programeve t€ studimit t& ofruara nga
institucionet e arsimit € lartg”, si dhe n& kuadér t& Marréveshjes s¢ Bashképunimit mes
Universitetit t&€ Vlorés dhe Universitetit t& Barit “Aldo Moro”, miratuar n& Mbledhjen e
Departamentit t& Ekonomis&, Menaxhimit dhe t€ Drejtés s&¢ Ndérmarrjes, me Nr. 0000687,
daté 28.04.2022, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 29.04.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Departamentit t& Biznesit, Fakulteti i Ekonomisé p&r hapjen
e programit, t€ dyfishté (Double Degree). né ciklin e dyt& t& studimit Master Shkencor
n€ “Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore™.

2. Vendimi i pércillet p&r miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.
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